
 
 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” 

 

 Via Campi Flegrei, 34 – Comprensorio “A. Olivetti”, Edificio 70 - 80078 POZZUOLI (Napoli) –Italia  

Tel.: +39 081 867 5266/5099 

E-mail: segreteria@isasi.cnr.it  

PEC: protocollo.isasi@pec.cnr.it www.isasi.cnr.it 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 

Bando di selezione n. ISASI-005-2024-NA 
 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

IL DIRETTORE F.F. 

 

- VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di 

ricerca del CNR approvato dal Consiglio di amministrazione con delibera n. 28 in data 9 

febbraio 2011, successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 del 

22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre; 2013; 

- VISTO il bando di selezione n. ISASI 005-2024-NA Prot. N. 134889 del 22/04/2024; 

- CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione esaminatrice per la valutazione 

dei titoli e dei colloqui dei candidati che parteciperanno al suddetto bando di concorso;  

 

D I S P O N E 

 

che la Commissione giudicatrice della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 

assegno di ricerca nell’ambito del PRIN PNRR 2022 P2022RPYR3_PE8_PRIN2022PNRR 

“Neural wearable device for augmented interconnection in manufacturing safety” CUP 

B53D23027200001 Area Progettuale PRR.PN024.006, D.D. 1409 del 14-09-2022 di ammissione 

finanziamento ERC PE8 (prot.1385.01-09-2023) finanziato dall’Unione Europea – Next 

Generation EU. 

 
sia così composta: 

 

Dott.ssa Silvia Romano Ricercatore – ISASI - CNR Componente 

Dott. Gianluigi Zito Ricercatore – ISASI - CNR Componente 

Prof. Annalisa Lamberti Prof. Ordinario UniNa Presidente 

Dott. Luigi Sirleto Ricercatore – ISASI - CNR Supplente 

Dott. Bruno Miranda Ricercatore – ISASI - CNR Supplente 

 

 

Le funzioni di segretario saranno svolte dall’ Ing. Tagliafierro Vittorio, Funzionario di 

Amministrazione V livello, in servizio presso l’Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti 

 

Il direttore F.F. 

 
 

 

 

 

 


		2024-05-16T17:05:32+0200
	Ivo Rendina




